EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180828-994/2017-
02. PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através da
Secretaria Municipal de Planejamento e a empresa
RECICLE INFOR LTDA – EPP. OBJETO: fornecimento
de equipamentos e materiais de informática, de interesse
desta Administração Pública.  BASE LEGAL:
Leinº8.666/93 e suas alterações. VALOR TOTAL: de R$
11.694,00 (Onze mil, seiscentos e noventa e quatro reais),
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2018.
D O TA Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :  U n i d a d e
Orçamentária: 05.01 – Secretária Municipal de
Planejamento, Função: 04 – Administração, Sub-Função:
122 – Administração Geral, Programa: 0002 – Programa
de Gestão Administrativa, Projeto Atividade: 2.011 –
Manutenção e funcionamento da Secretária Municipal,
Classificação Econômica: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e
material permanente. SIGNATÁRIOS: Antônio França
de Sousa, Prefeito, CPF nº 706.981.803-30 e RG
0417351522011-1e o Sr.ª Geudyvania Melo Cardoso,
Secretária Municipal de Planejamento, inscrita no CPF nº
806.690.423-15, e portador do RG nº. 70500897-5
SSP/MA, pela CONTRATANTE e o Srº Gustavo Lopes
da Silva, R.G. n.º 020738732002-7 GEJSP/MA, C.P.F. n.º
617.404.913-72, pela CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 28 de agosto de 2018.

ANO VI Nº 174 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNGA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2018 PAG - 01

	Página 1